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Mil. 1400

Fede di pagamento del prestinaio, 10.1.1635

Adì 10 febrario 1635

Jo sottoscritto confesso di aver auto et accettato da misier Rev.do Padre Valiardo £ 491.12 quali dinari ha pagati a nome del quondam Romano per tanto pane auto dal prestinaro del Cordus(io) et in fede.

Sebastiano Siatter prestinaro del prestino del Cordus(io) ….. come sopra.
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Mil. 1402

Istrumento di retrovendita a Filippo Carpano della quarta parte di una casa in S. Marcellino, 20.4.1635.

In nomine Domini. Anno a nativitate eiusdem Millesimo sexcentesimo trigesimo quinto Indictione tertia die Veneris vigesimo mensis Aprilis.

Cum sit  quod nunc quondam Don Gabriel Don Brochus sacerdos professus RR. ClericorumReguarium Congregationis Sancti Maioli Papiae alias Somaschae Praepositus ac Rector Sanctae Mariae Secretae Mediolani uti Procurator specialis R.mi Patris Don Evangelistae Dorati Praepositi Generalis Congregationis exegerit a Hieronymo Abbiato Causidico Collegiato libras duo mille Imperiales ad bonorum computum et pro parte solutionis  illarum librarum duo mille quinque centum, alias per ipsum Abbiatum dare promissarum praefatis M. R. Praeposito Generali et clericis memoratae congregationis occasione pratioi nonnullorum bonorum sitorum in territoriis Milianici et Olginati Plebis Garlati Ducatus Mediolani et partibus circumvicinis, alias legatorum et seu donatorum per nunc quondam Jo.Jacobum de Abdua dictae Congregationi et seu Ecclesiae Sanctae Crucis Trivultii dictae Congregationis et exinde ipsi Abbiato venditorum per tunc Generalem Praepositum ipsius Congregationis, seu eius Procuratorem, cum pacto tamen quod praefatus D. Don Gabriel dominus Brochis teneretur ipsas libras duo mille Imperiales implicare in idonea proprietate iuxta mentem praefati quondam Jo.Jacobi expressam in memorato legato, seu donatione ac pro cautione et manutentione dictorum bonorum et iurium venditorum et cessorum dicto Abbiato ut supra quae per speciale pignus remaneat obligata ad ea omnia ad quae obligata sunt et hypopthecata sunt suprascripta bona et iura dicto Abbiato vendita ut supra, et pro earum implicatione nunc quondam Ludovicus Carpanus, cuius infrascriptus Philippus est haeres fecerit venditionem, et datum ad proprium praefato D. Gabrieli dicto nomine de quarta parte pro indiviso sediminis unius siti in P. C. P. Sancti Marcellini Mediolani latius descripti in infrascripto Instrumento, et pro pretio totidem librarum duo mille Imperialium, et cum pacto gratiae, et iure ea redimendi eodem pretio adhuc attentis prorogationibus subsistente et successiva investitura et pacto speciali apposito quod in casu redemptionis dictorum bonorum dictus R.dus Rector teneretur in actu receptionis dictarum pecuniarum illas implicare in alia proprietate idonea a Judice approbanda vocato dicto Abbiato, quaequae remaneat obbligata et hypothecata ut supra, et ut latius patet Instrumento rogato per nunc quondam Jo.Baptistam ab Ecclesia olim Mediolani Notarium duovigesimo mensis decembris 1593 praeteriti, seu videlicet: